ROLINE Tapis de bureau, clavier et tapis de souris

Numéro d'article 18.01.2048 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 18.01.2048

EAN (piece unique) 7630049614369

Le sous-main parfait - assez grand pour le clavier et la souris, il a une face
inférieure caoutchoutée et une surface lisse et soyeuse pour un mouvement précis
et a faible frottement.

Excellente capacité de glissement pour la souris, assez d'espace pour le clavier

Tissage particulierement fin du textile de surface pour une vitesse et une précision élevées
» Dessous caoutchouté pour une adhérence maximale sur n'importe quelle surface

Bon maintien des poignets - faible différence de hauteur entre le tapis et le bureau
Performances maximales pour les souris laser et optiques

Couture décorative rouge comme protection des bords

Matiere: Partie supérieure: textile spécial haute performance / Partie inférieure:
caoutchouté

* Dimensions: 780 x 300 x 5 mm

* Couleur: Noir / Rouge

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Tapis de souris/Repose-poignets
Types de produits Tapis souris

Couleur rouge/noir

Hauteur 5mm

Largeur 780 mm



Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

300 mm
5509 ¢
10 mm

310 mm
400 mm

0.68 kg



