ROLINE Tapis de bureau, clavier et tapis de souris

Numéro d'article 18.01.2048

ROLINE

Référence constructeur 18.01.2048

EAN (pièce unique) 7630049614369



Constructeur





Le sous-main parfait - assez grand pour le clavier et la souris, il a une face inférieure caoutchoutée et une surface lisse et soyeuse pour un mouvement précis et à faible frottement.

- Excellente capacité de glissement pour la souris, assez d'espace pour le clavier
- Tissage particulièrement fin du textile de surface pour une vitesse et une précision élevées
- Dessous caoutchouté pour une adhérence maximale sur n'importe quelle surface
- Bon maintien des poignets faible différence de hauteur entre le tapis et le bureau
- Performances maximales pour les souris laser et optiques
- Couture décorative rouge comme protection des bords
- Matière: Partie supérieure: textile spécial haute performance / Partie inférieure:

caoutchouté

• Dimensions: 780 x 300 x 5 mm

• Couleur: Noir / Rouge

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Tapis de souris/Repose-poignets
Types de produits	Tapis souris
Couleur	rouge/noir
Hauteur	5 mm
Largeur	780 mm

Profondeur	300 mm
Poids	550.9 g
Hauteur du colis	10 mm
Largeur du colis	310 mm
Profondeur du colis	400 mm
Poids du paquet	0.68 kg